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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

총 계 21,813,475 22,293,299 △479,824

주민생활지원과 21,813,475 22,293,299 △479,824

500 보조금 21,113,475 21,593,299 △479,824

510 국고보조금등 18,271,649 18,691,385 △419,736

511 국고보조금등 18,271,649 18,691,385 △419,736

511-01 국고보조금 16,990,448 17,410,184 △419,736

◎장애수당 276,373 262,782 13,591

◎장애수당(차상위) 183,558 198,171 △14,613

◎장애인연금 2,083,249 2,036,026 47,223

◎장애인활동지원제도 1,168,660 1,424,063 △255,403

◎장애아동가족지원 180,178 170,658 9,520

◎여성장애인 출산비용 지원사업 6,199 7,000 △801

◎생계급여 9,440,000 9,650,740 △210,740

◎교육급여 102,730 103,174 △444

◎해산장제급여 87,251 87,850 △599

◎기초수급자 정부양곡 할인지원 234,000 250,812 △16,812

◎차상위계층 양곡할인 지원 45,000 45,677 △677

◎긴급복지 172,000 170,812 1,188

◎노숙인시설 운영 496,877 522,914 △26,037

◎자활지원 1,096,390 1,085,126 11,264

◎자활소득공제 15,200 14,616 584

◎희망키움통장 I 62,400 60,800 1,600

◎지역자활센터 운영비 21,420 0 21,420
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1,168,660,000원

180,178,000원

6,199,000원
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172,000,000원
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520 시ㆍ도비보조금등 2,841,826 2,901,914 △60,088

521 시ㆍ도비보조금등 2,841,826 2,901,914 △60,088

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,841,826 2,901,914 △60,088

◎장애인연금 267,846 261,787 6,059

◎장애인활동지원제도 150,256 183,094 △32,838

◎차상위계층 양곡할인지원 5,625 5,710 △85

◎장애아동가족지원 38,449 36,409 2,040

◎중증장애인 도우미 수당 지원 37,670 80,524 △42,854

◎장애인생활시설운영지원 103,853 60,568 43,285

◎여성장애인 출산비용 지원사업 414 900 △486

◎긴급복지 21,500 21,352 148

◎사회복지시설 종사자 지원 32,000 32,500 △500

267,846,000원

150,256,000원

5,625,000원

38,449,000원

37,670,000원

103,853,000원

414,000원

21,500,000원

32,000,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

◎노숙인시설 운영 212,947 224,106 △11,159

◎자활소득공제 1,140 1,097 43

◎자활지원 90,393 90,695 △302

◎희망키움통장 I 4,680 4,560 120

◎생계급여 1,180,000 1,206,342 △26,342

◎교육급여 12,842 12,897 △55

◎해산장제급여 10,907 10,981 △74

◎지역자활센터 운영비 2,754 0 2,754

◎재해구호교육비(상하반기)[성] 455 297 158
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90,393,000원

4,680,000원

1,180,000,000원

12,842,000원

10,907,000원

2,754,000원

455,000원
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